dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001-2022

002-2022

003-2022

004-2022

005-2022

006-2022

007-2022

008-2022

009-2022

010-2022

011-2022

012-2022

013-2022

014-2022

015-2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4O Kpbimos U.A.

Yo Kpbimos U.A.

4Yro Kpeimos N.A.

4Yro Kpeimos U.A.

4O Kpbimos U.A.

Yo Kpbimos U.A.

4Yro Kpeimos N.A.

4Yro Kpeimos N.A.

4YMO Kpbimos U.A.

Yo Kpbimos U.A.

4Yro Kpeimos N.A.

4Yro Kpbeimos N.A.

YO Kpbimos U.A.

Yo Kpbimos U.A.

Yo Kpbimos U.A.

CBepeHun

KpbimoB Unpgap AxmMeToBuMY

000871

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.01.2022

15.01.2022

19.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

01.02.2022

05.02.2022

09.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

20.02.2022

26.02.2022

01.03.2022

03.03.2022

06.03.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

OOM C 3XeMeJlbHbIM YH4aCTKOM

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



016-2022

017-2022

018-2022

019-2022

020-2022

021-2022

022-2022

023-2022

4Yro Kpeimos U.A.

4Mo Kpeimos U.A

Yo Kpeimos N.A

4ro Kpeimos N.A

4ro Kpeimos N.A

YO Kpeimos N.A

Yo Kpeimos N.A

Yo Kpbimos N.A

11.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

19.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

27.03.2022

29.03.2022

3eMesibHbI Y4acToK

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTUpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



