

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Крымов Илдар Ахметович		
Номер в реестре членов РОО		000871		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001-2022	ЧПО Крымов И.А.	12.01.2022	квартира	рыночная
002-2022	ЧПО Крымов И.А.	15.01.2022	квартира	рыночная
003-2022	ЧПО Крымов И.А.	19.01.2022	квартира	рыночная
004-2022	ЧПО Крымов И.А.	24.01.2022	квартира	рыночная
005-2022	ЧПО Крымов И.А.	28.01.2022	квартира	рыночная
006-2022	ЧПО Крымов И.А.	01.02.2022	квартира	рыночная
007-2022	ЧПО Крымов И.А.	05.02.2022	квартира	рыночная
008-2022	ЧПО Крымов И.А.	09.02.2022	квартира	рыночная
009-2022	ЧПО Крымов И.А.	14.02.2022	квартира	рыночная
010-2022	ЧПО Крымов И.А.	15.02.2022	транспортное средство	рыночная
011-2022	ЧПО Крымов И.А.	20.02.2022	квартира	рыночная
012-2022	ЧПО Крымов И.А.	26.02.2022	транспортное средство	рыночная
013-2022	ЧПО Крымов И.А.	01.03.2022	квартира	рыночная
014-2022	ЧПО Крымов И.А.	03.03.2022	дом с земельным участком	рыночная
015-2022	ЧПО Крымов И.А.	06.03.2022	квартира	рыночная

016-2022	ЧПО Крымов И.А.	11.03.2022	Земельный участок	рыночная
017-2022	ЧПО Крымов И.А	14.03.2022	транспортное средство	рыночная
018-2022	ЧПО Крымов И.А	17.03.2022	квартира	рыночная
019-2022	ЧПО Крымов И.А	19.03.2022	транспортное средство	рыночная
020-2022	ЧПО Крымов И.А	22.03.2022	Земельный участок	рыночная
021-2022	ЧПО Крымов И.А	24.03.2022	Земельный участок	рыночная
022-2022	ЧПО Крымов И.А	27.03.2022	Земельный участок	рыночная
023-2022	ЧПО Крымов И.А	29.03.2022	транспортное средство	рыночная